
Na základě globální 
platformy MQB-A0 
budou koncernové 
značky ŠKODA  
a Volkswagen vyvíjet nové dostupné modely, 
určené pro rozvíjející se trhy a regiony, jako je 
Indie, Latinská Amerika, Rusko, Afrika a země 
Sdružení národů jihovýchodní Asie (ASEAN).

ASEAN

Indie

Rusko

Afrika

Latinská 
Amerika

TRH PRO 

8,5 MILIONU VOZŮ
Nezávislé studie ukazují, že odbyt vozidel se spalovacími 
motory na cílových trzích vzroste během příštích 10 let 
o 58 % na 7,5 milionu automobilů. Další milion prodaných
aut přibude předběžně za dalších pět let.

MIMOŘÁDNÝ 
PRODEJNÍ 
POTENCIÁL

Prodej vozidel 
s konvenčním  
typem pohonu by měl 
během následujících 
let růst, zvláště na 
rozvíjejících se trzích.

1 PLATFORMA,
MNOHO MODELŮ

ŠKODA AUTO má v tomto segmentu 
dlouhou tradici. V kategorii dostupných vozů 
již na nové platformě existuje několik modelů: 
od kompaktního SUV KUSHAQ v Indii až po 
Volkswagen Polo Vivo v Jižní Americe. 

MQB-A0
GLOBÁLNÍ PLATFORMA

Na koncernové platformě MQB-A0 vzniknou nové vozy 
po celém světě. Modulární platforma bude sloužit jako 
základ různých cenově dostupných modelů od značek 
ŠKODA a Volkswagen.

ŠKODA KUSHAQ

 Plně flexibilní v rozměrech

 Obsahuje prvotřídní technologie; je lehká a pevná

  Zahrnuje infotainment a bezpečnostní systémy

 Vhodná pro různé typy karoserií, včetně SUV

NOVÁ 

MÍSTA
V souvislosti s převzetím zodpovědnosti za další 
vývoj globální platformy MQB-A0 bude nutné 
přijmout stovky převážně nových, vysoce 
kvalifikovaných zaměstnanců především 
do technického vývoje značky ŠKODA.

ŠKODA AUTO PŘEBÍRÁ ZODPOVĚDNOST
ZA GLOBÁLNÍ PLATFORMU MQB-A0


